
 

Assessorato Lavori Pubblici 
Procedura negoziata per i Lavori di Interventi ambientali sull'area SIC Monte Arcuentu Riu Piscinas. Affidamento 

incarico esterno di servizi attinenti l'Ingengeria e l'architettura. 
TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: 16.03.2011 APPROVATO CON: - 
AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 
SETTORE: Lavori Pubblici RESPONSABILE - 
SERVIZIO: Lavori Pubblici e Programmazione SEDE: Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 
TEL.: 070 93561 FAX.: 070 9370383 REDATTO DA: Patrizia Desogus 
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it 
 mod. Avviso Aggiudicazione Provvisoria.dot Versione 3.05 del 31.01.2011  PAG.1 DI 1

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PROCEDURA NEGOZIATA PER I  LAVORI DI INTERVENTI AMBIENTALI SULL'AREA SIC 

MONTE ARCUENTU RIU PISCINAS. AFFIDAMENTO INCARICO ESTERNO DI  SERVIZI  

ATTINENTI L'INGENGERIA E L'ARCHITETTURA. C.I.G. 1075678D8D 

Stazione appaltante 

Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 - 09025 Sanluri, Tel. 
070/9356400 - Fax. 070/9370383 - C.F.: 92121560921 - P. I.V.A:. 
02981030923, e-mail: lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it; 
indirizzo internet www.provincia.mediocampidano.it 

Procedura di gara Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi 
dell’art. 91, comma 2 del D.Lgs 163/2006. 

Criterio di aggiudicazione 
Prezzo più basso, espresso in termini di ribasso percentuale unico con 
esclusione automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi dell’art. 
124, comma 8 del D.Lgs 163/2006 

Espletamento gara Seduta del 15/03/2011 

Ditte partecipanti 9 

Ditte ammesse 8 

Ditte escluse (n. 1) Dott. Agr. Cardia Simone - Sestu 

Aggiudicatario provvisorio e 
ribasso offerto  

R.T.P. Agr. Pignatiello Leonardo - 95 Grugliasco  - P.I. 09590860012 
Ribasso del 42,980%  

Per informazioni contattare Sig.ra Desogus Patrizia tel. 0709356416 - mail 

lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it 

  Il Dirigente – Responsabile del Procedimento 

  F.to Ing. Pierandrea Bandinu 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia e sul sito internet 

della Provincia del Medio Campidano all’indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it 

S i  at testa  che i l  presente avv i so  è  a f f i s so  a l  n .  178 
de l l ’a lbo  pretor io  da l  18.03.2011 a l  02.04.2011 

Sanluri, 18.03.2011 

  L’Impiegato Delegato 

  F.to  Rag. Domenico Vinci 

http://www.provincia.mediocampidano.it/
http://www.provincia.mediocampidano.it/

